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Karegorie MD 9

SO ROB SVITAVY

vysledkova listina soutéze ROB
druh soutéze: mistrovska - 3.stupné

termin:28.8.2010
misto: Svitavy - areal Rosnicka
soutézni pasmo:144MHz
stavba trati - J.Jankdl R1, hl. rozhod¢i E. Caderova - R2

jméno index

¢as béhu

PFicni 7 Svitavy

X ziskana VT

délka trati:1,2km, TX 3,limit 60 min,fabork.trat-vysilate malého vykonu 3,5MHz

Janku
Janku
Kategorie:M10

Rechka
Brazda

Kategorie: D13
Rechkova
Betlachova
Kategorie:M16

Parak
Lopaur

Kategorie:M20 +
Sychra

Sychra

Cermak
Kategorie:D35
Rechkova

Jankd

Kratka
Kynclova

Svitavy,28.8.2010

Vojtéch
Anezka

délka trati 2,9km

Bedfich

FSY0201
FSY0451

FSY9801
Simon FSY9901

35

42

X3

89:12
94:25

délka trati: 3,3km, TX 4, limit 120

FrantiSka

FSY9551
Eva FSY9552

87:25
92:54

délka trati: 4,3km, TX 5, limit 120

Martin FSY9301
Jan FSY9302

55:15
72:47

délka trati: 4,3km, TX 5, limit 120

Libor FSY5601
Petr FSY7901
Viktor FSY7401

72:48
75:36
94:21

délka trati: 4,3km, TX 5, limit 120

Veronika

Veronika

Hana FSY6051
Lucka FSY-1965

FSY7051
FSY-1971

76:51
92:14
97:18
99:03

Hl.rozhod¢&i

3
3

limit 120
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Eva Caderova R2
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